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Kominek wolnostojący LUPO M
Hitze

Cena 5 540,00 zł

Dostępność Dostępny

Czas wysyłki 3 dni

Producent Hitze

Opis produktu

Mały kominek wolnostojący firmy HITZE, model LUPO M
Piec wolnostojący LUPO M wyróżnia się ekonomicznym spalaniem paliwa (sezonowanego drewna) i ponadprzeciętną
sprawnością cieplną. Model M w całej serii LUPO plasuje się w połowie wszystkich wariantów, biorąc pod uwagę rozmiar i moc
nominalną (9kW). Konstrukcja kominka wolnostojącego LUPO M opalanego drewnem została wykonana z wysokogatunkowej
blachy kotłowej (P265GH), której największą zaletą, oprócz wytrzymałości, jest wysoka odporność na wahania temperatury.
Szczelna komora, w połączeniu z opcją zewnętrznego doprowadzenia powietrza sprawia, że kominek jest przystosowany do
domów wyposażonych w system wentylacji mechanicznej (rekuperacji).

Piec wolnostojący LUPO M – precyzyjna kontrola całego procesu spalania
Wszystkie modele kominków LUPO, w tym wariant M, są wyposażone w trzystopniowy, efektywnie działający system
odpowiedzialny za dostarczanie do komory spalania powietrza. W skład systemu wchodzi wydajny dopalacz spalin, który
znajduje się w palenisku, a dokładnie w jego tylnej ścianie. Kolejnym elementem systemu jest kurtyna powietrzna, która
znajduje się nad drzwiami. Ostatni, trzeci stopień, czyli powietrze pierwotne jest dostarczane pod ruszt. Cały proces spalania
drewna w kominku jest kontrolowany przez dwa, całkowicie niezależne od siebie regulatory odpowiedzialne za sterowanie
powietrzem wtórnym i pierwotnym.

Zastosowanie wytrzymałego, żeliwnego rusztu gwarantuje długą żywotność. Bezpośrednio pod rusztem znajduje się łatwo
demontowalny popielnik charakteryzujący się ponadprzeciętną objętością. Konstrukcja kominka wolnostojącego LUPO
M umożliwia montaż wylotu spalin zarówno do tylnej, jak i górnej ściany.

Kominek wolnostojący LUPO M – zjawiskowa wizja ognia i doskonałe właściwości
akumulacyjne
Każdy model pieca wolnostojącego LUPO, w tym wariant M, wyróżnia się doskonałymi właściwościami akumulacyjnymi ciepła.
Ergonomicznie zaprojektowana komora spalania została wykonana z autorskiego materiału ACCUCERAM, który sprawia, że
nawet po wygaśnięciu paleniska ciepło jest jeszcze przez kilka godzin oddawane do pomieszczenia. Dodatkowo materiał
akumulacyjny ACCUCERAM bezpośrednio wpływa na podwyższenie temperatury spalania i efektywniejsze dopalanie spalin.

Dodatkowo kominek wolnostojący LUPO M jest wyposażony w deflektor, który został wykonany z ceramiki. W połączeniu z
maksymalnie wydłużonym kanałem dymowym zapewnia efektywniejszą wymianą cieplną. Z kolei drzwi kominka zostały
wykonane z ceramiki kominowej, która w trakcie procesu produkcji została poddana obustronnemu polerowaniu. W
codziennym użytkowaniu oznacza to niezwykle zjawiskową wizję ognia.

Piec wolnostojący LUPO M – efektywne ogrzewanie sąsiednich pomieszczeń
Następną zaletą kominka wolnostojącego LUPO w wersji M jest podłączenie do systemu odpowiedzialnego za efektywne
rozprowadzenie gorącego powietrza po budynku. Takie rozwiązanie umożliwia ogrzewanie pokoju, w którym znajduje się
kominek oraz sąsiadujących pokoi.
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Wszystkie piece LUPO, bez względu na wielkość, są w pełni zgodne z rozporządzeniem (UE) 2015/1185, a także wytycznymi
EKO PROJEKTU oraz standardami BlmSchV II i 15a B-VG. W codziennym użytkowaniu oznacza to bezpieczną eksploatację i
ekologiczne spalanie drewna. Na szczególną uwagę zasługują również rozwiązania zapewniające łatwe i szybkie czyszczenie
szuflady popielnika i błyskawiczne rozpalanie. Cała konstrukcja kominka została oparta o zagięte elementy wykonane z
wysokogatunkowej stali, które gwarantują sztywność i wytrzymałość. Moc kominka wynosząca 9kW i stosunkowo niewielkie
rozmiary sprawiają, że doskonale nadaje się do średniej wielkości pomieszczeń. Przemyślanie zaprojektowana konstrukcja
sprawia, że korpus, a dokładniej jego górna część może być z powodzeniem wykorzystywana jako płyta grzewcza.

Zalety małego kominka wolnostojącego LUPO M:
Optymalny gabaryt.
Piec wolnostojący przeznaczony do średnich pomieszczeń.
Wyprowadzenie spalin z góry lub z tyłu pieca.
Kominek z wnęką na drewno.
Przeznaczony do rekuperacji.
Możliwość podłączenia DGP.
Wysoka sprawność cieplna.

Wizualizacja małego kominka wolnostojącego LUPO M:

Wymiary
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Dane techniczne
  
Rodzaj paliwa Sezonowane drewno drzew liściastych o wilgotności 12-20%
Moc nominalna (kW) 8,7
Zakres obciążenia grzewczego (kW) 4 – 11
Moc cieplna przekazywana do pomieszczenia (kW) 8,7
Sprawność cieplna (%) 82
Temperatura spalin (°C) 235
Emisja pyłków przy 13% O2 (g/m³) 0,038
Emisja CO przy 13% O2 (g/m³) 0,480
Klasa energetyczna A+
Współczynnik efektywności energetycznej EEI 109,9
Spełnia wymagania EKOPROJEKT TAK
Spełnia wymagania BlmSchV II TAK
Przeznaczony do rekuperacji TAK
Materiał wykonania Stal kotłowa P265GH według EN 10028-2
Waga (kg) 140
Rodzaj paleniska rusztowe
Wymiar szyby (mm) 540 x 540
Średnica czopucha (mm) 150
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Średnica dolotu (mm) 100
Wymiary szerokość x wysokość x głębokość (mm) 647 x 938 x 400
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